O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com
início na data de 21/02/2022 e encerramento em 31/12/2022, prorrogável na forma do art. 57, §1°, da
Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 7.270,30 (sete mil e duzentos e setenta reais e
trinta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

R$ 23,50

RS 4.200,00

RS 612,00
RS 3.690,00

~RS 4.290,00

'rS 4.230,00

RS 532,00

R$ 4,00

R$ 2,88

RS 340,00

RS 662,40

K6 R$10,00 R$3.700,00

KG RS 10,00 R$3.700,00

RS 44.397,901

UF

MA

DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL RÉ 44.397.90 (quarenta e quatro mil, trezentos e noventa e sete e
noventa centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ ns 13.819.017/0001-17,
sediada, (AV padre Alcides Zar^elia quadrais lote 03 NSSl, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS